
REALIZAR PEDIDO

MAMPARAS
PROTECCIÓN
Y PREVENCIÓN
Ponemos a su disposición
mamparas de sobre mesa
para responder a las urgentes necesidades
de protección y prevención
en espacios interiores

POSIBILIDAD DE FABRICAR MAMPARAS 
DE SUELO Y OTRAS MEDIDAS

MODELO 200

Frontal
Alto
Ventana Disp.

900/800/700mm
700mm
300x150mm

1200/1100/1000mm
700mm
300x150mm

MODELO 230

Frontal
Alto

900/800/700mm
700mm

1200/1100/1000mm
700mm

Frontal
Alto
Profundidad
Ventana Disp.

900/800/700mm
700mm
450mm
300x150mm

1200/1100/1000mm
700mm
450mm
300x150mm

MODELO 300


